
Uchwała    Nr  XIII/89/11
     Rady Miejskiej Wałbrzycha
       z dnia 23  maja 2011 roku

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o samorządzie  gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001 roku  Nr  142,  poz.1591  z  późniejszymi  
zmianami), w związku z art. 26 ust. 1 pkt 2,  ustawy z dnia 20 czerwca 2002 roku o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz.  
1191) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala co następuje:

§ 1. 

Stwierdza  się  wygaśnięcie  mandatu  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  Pana  Piotra 
Kruczkowskiego  wskutek  pisemnego zrzeczenia się mandatu Prezydenta Miasta. 

 § 2.

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  opublikowaniu  w Biuletynie  Informacji 
Publicznej. 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska



U Z A S A D N I E N I E

W  związku  ze  złożeniem  pisemnego  oświadczenia  Pana  Piotra  Kruczkowskiego 
Prezydenta  Miasta   z  dnia  9  maja  2011  roku  o  zrzeczeniu  się  mandatu  Prezydenta  Miasta 
Wałbrzycha, przedkładam Wysokiej Radzie niniejszą uchwałę.

W myśl  art.  26 ust.  1 pkt 2 ustawy z dnia  20 czerwca 2002 roku  o bezpośrednim 
wyborze wójta, burmistrza i prezydenta miasta (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 176, poz. 
1191) wygaśnięcie mandatu prezydenta następuje wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu. 
Ust. 2 powyższej ustawy nakłada na Radę Miejską obowiązek podjęcia najpóźniej w ciągu miesiąca 
od dnia wystąpienia przesłanek wygaśnięcia mandatu uchwały o wygarnięciu mandatu. W związku 
z  koniecznością  zapewnienia  Gminie  Wałbrzych  ciągłości  pracy  organu  wykonawczego  Rada 
Miejska  Wałbrzycha  stwierdza  wygaśnięcie  mandatu  prezydenta  Miasta  Wałbrzycha  Piotra 
Kruczkowskiego.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Wałbrzycha

Agnieszka Kołacz-Leszczyńska


